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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 044-2024-ITP
ADQUISICION DE UN (01) EQUIPO SECADOR POR CONGELACION AL VACIO LIOFILIZADOR PARA LA
INVERSION VINCULADA AL CITE AGROINDUSTRIAL ICA

El dia 15 de enero de 2025, se reunieron los miembros del Comité de Seleccion encargados de la conduccién
del procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada N°044-2024-ITP-1, designados mediante Formato
I N°077-2024-ITP/OA: Solicitud y Designacién de miembros para integrar el Comité de Seleccién de fecha 20
de diciembre de 2024, conformado por las siguientes personas:

Titular | X Yreano Encar
Presidenta Jessica Cano Andrade Dependencia: Organo Enca ggdo de
Suplente las Contrataciones
Titular | X Organo Encargado de
Primer Miembro Henry Saul Lépez Chahuayo Dependencia: & g.
Suplente las Contrataciones
Titular | X C imient
Segundo Miembro Vanessa Irene Parra Parra Dependencia: on colnoc'lmlen ©
Suplente tecnico

Una vez reunidos, los miembros del comité de seleccion, se da inicio a la presente sesion a fin de desarrollarse
los siguientes puntos de la agenda:

AGENDA:

1. Verificar el listado de participantes registrados en el presente procedimiento de seleccion, a través del
portal del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado — SEACE. Asimismo, revisar el listado de
ofertas presentadas por los mismos a través del referido portal.

2. Proceder con las etapas de admision, evaluacion, calificacion de las citadas ofertas.

3. Otorgamiento de la Buena Pro.

DESARROLLO DE LA AGENDA:
1. VERIFICACION DEL LISTADO DE PARTICIPANTES REGISTRADOS:

El colegiado procedid a verificar a través del portal del SEACE que, de acuerdo al cronograma del
procedimiento, se registraron electronicamente como participantes los siguientes proveedores:

Fecha de registro en

Nro. Tipo proveedor RUC/Codigo Nombre o Razén Social o e

1 |Proveedor con RUC [ 20100042500 |CIMATEC SAC 2024-12-3011:14:150 | Valido
r 2 | Proveedor con RUC [ 20100325205 [H.W.KESSELS.A.C. 2024-12-27 11:14:550 wilido
r 3 | Proveeder con RUC [ 20447750955 (EXPORT PERU GLOBAL SOCIEDAD ANOMIMA CERRADA 2024-12-2808:03:36.0 wilido
r 4 | Proveedor con RUC [ 20448375210 |INGEMIERIA MANTENIMIENTO SEGURIDAD ¥ SERVICIOS GEMERALES SOCIEDAD ANOMINA CERRADA | 2025-01-09 04:28:43.0 wilido
r 5 | Proveedor con RUC | 20488551525 [ALQUIMIA LABORATORIO CENTRAL S.A.C 2024-12-27 20:33:05.0 wilido
r & | Proveedor con RUC | 20507371281 (LAB TOP PERU S.R.L 2024-12-30 15:50:46.0 valido
r 7 | Proveedor con RUC | 20515650257 [PICSA PERU S.AC 2024-12-27 18:36:110 walido
"8 | Proveedor con RUC [ 20553853355 |SIMED PERUS.AC. 2024-12-27 16:10:23.0 | Valido
"5 | Proveedor con RUC [20563213737 |1 & E SUPPLERS.AC. 2024-12-3013:55:35.0 | Vilido
r 10 | Proveedor con RUC | 20600253321 |ANSERTECH PERU S.A.C. 2025-01-0805:12:34.0 | Vilido
¥ 11 | Proveedor con RUC [20601027659 |PROYECTOS E IMPLEMENTOS ANALITICOS M & D SR.L. 20250108 09:11:100 | Valido
¥ 12 | Proveedor con RUC [20602216503 [TECNOLOGIAY EQUIPAMIENTO KANG S.AC. 2025-01-03 10:45:42.0 | Valido
r 13 | Proveedor con RUC [ 20605876774 |AS. ALLENDE S.A.C. 2025-01-03 10:56:33.0 wilido
r 14 | Proveedor con RUC [ 20611685501 |PROYECTOS DE INGENIERIA Y SOLUCIONES TECNICAS E.LR.L. 2025-01-05 21:34:480 wilido

Sobre el particular, con fecha 13 de enero de 2025, se llevd a cabo la presentacion de ofertas al
procedimiento de manera electrénica. Y, segun registro del SEACE, los siguientes participantes presentaron
sus ofertas:
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Presentacion de ofertas/expresion de interés
Entidad convocante : INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION
Nomenclatura : AS-SM-44-2024-ITP-1
Nro. de convocatoria : 1
Objeto de contratacion : Bien
Descripcion del objeto : ADQUISICION DE UN (01) SECADOR POR CONGELACION AL VACIO LIOFILIZADOR PARA EL PI VINCULADO AL
CITEAGROINDUSTRIAL ICA
RUC / Cédigo Nombre o Razén Social | Fecha Presentacion || Hora Presentacion | Forma de presentacién
1 ADQUISICION DE UN (01) SECADOR POR CONGELACION AL VACIO LIOFILIZADOR PARA EL PI VINCULADO AL CITEAGROINDUSTRIAL ICA
20563213737 | | & E SUPPLIER S.A.C. | 13/01/2025 | 09:44:21 ‘ Electronico
20507371281 | LAB TOP PERU S.R.L. ] 13/01/2025 [ 10:55:02 [ Electronico

PROCEDER CON LAS ETAPAS DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA

PRO.

2.1 Verificaciéon de documentos requeridos para la admision de ofertas

El Comité de Seleccion, en primer lugar, precisa que siendo el encargado de la conduccion del
procedimiento de seleccidn, ha realizado una evaluacién integral de la oferta, las cuales debe verificar
todos y cada uno de los documentos obrantes en la misma, siempre y cuando no asuma la posicién
de los postores al realizar interpretaciones y/o suposiciones que favorezcan la condicion de estos, ya
que ello implicaria vulnerar los principios regulados en la Ley de Contrataciones del Estado; vy, que
cada postor debe ser diligente presentando ofertas claras y congruentes, toda vez que no es funcién
del Comité de Seleccion interpretar el alcance de una oferta, esclarecer ambigliedades o precisar
imprecisiones.

Por otro lado, el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado
sefiala que, para la admisidn de ofertas — de manera previa a la evaluacién de las mismas — el comité
de seleccién verifica la presentacion de los documentos requeridos en los literales a), b), c), e) y f) del
articulo 52 del referido cuerpo normativo, y determina si las ofertas presentadas responden a las
caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones técnicas detalladas en
las bases. Y, en caso de no cumplir con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDA. Solo se
evallan las ofertas que cumplen con lo sefialado.

De lo expuesto, se desprende que, de manera previa a la evaluacidn de la oferta debe determinarse
el cumplimiento de las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones
técnicas, cuya funcidn es asegurar a la Entidad que las propuestas de los postores cumplen con las
caracteristicas minimas de idoneidad para proveer los bienes objeto de la contratacién, habilitando
con ello las propuestas que ingresaran en competencia y que seran evaluadas posteriormente, para
luego aplicar los factores de evaluacién, que contienen los elementos a partir de los cuales se asignara
puntaje con la finalidad de seleccionar la mejor oferta.

Es por tanto que, los postores tienen la obligacion de cumplir con lo establecido en las Bases
Integradas; tal es asi que la Entidad tiene el deber de evaluar las propuestas conforme a las
especificaciones técnicas y criterios objetivos de evaluacién detallados en aquellas

Ahora bien, teniendo en cuenta que el literal e) del numeral 2.2.1.1. del Capitulo Il de la Seccién
Especifica de las Bases Integradas — concordante con lo solicitado en el punto VIII de las
Especificaciones Técnicas que forman parte de los documentos sefialados en el procedimiento —
indica, para que una oferta sea declarada como admitida por el Comité de Seleccién debe cumplir con
la presentacion obligatoria de la siguiente documentacion:

El postor debe presentar la documentacion para acreditar el cumplimiento de las caracteristicas
técnicas indicadas en los puntos A01, A02, A03, A04, AO5, A06, AO7, A0S, A09, A10, Al1, Al12, Al3,
Al14, A15, A16, A17 del literal A del punto VII. del presente documento tales como folletos y/o
instructivos y/o catalogos y/o fichas técnicas y/o manuales emitidos por el fabricante.



£,
[z

’ a3
PERU | Ministerio Comité de Seleccién 'TP

Instituto
Tecnolgico
de la Praduccion

de la Produccién

red CITE

Se aceptard una carta del fabricante (suscrita por Representante Legal y/o Gerente General y/o
Directivo y/o Gerente/lefe de la division técnica o técnica-comercial) para acreditar aquellas
caracteristicas que no se puedan evidenciar en los documentos antes mencionados.

No se tomard en consideracion la carta del fabricante cuando detalle mas de 02 caracteristicas
técnicas de las solicitadas para acreditar.

El Postor debera indicar los folios de su oferta donde se encuentra la acreditacién de cada
caracteristica.

Nota:

1. Encaso el postor fuese a fabricar, manufacturar o confeccionar el bien objeto de la contratacion,
debe presentar solo catdlogo y/o ficha técnica de la marca ofertada para la acreditacion
correspondiente.

2. En caso el postor fuese representante, importador, concesionario del bien objeto de la
contratacion, debe presentar catdlogo y/o ficha técnica y/o folleto y/o instructivo y/o manuales
de la marca ofertada para la acreditacién correspondiente.

3. Los documentos se presentan en idioma espafiol. Cuando los documentos no figuren en idioma
espafiol, se presenta la respectiva traduccion por traductor publico juramentado o traductor
colegiado certificado, segun corresponda.

En virtud de lo expuesto y contando con la revision integral y opinién del miembro del comité con
conocimiento técnico respecto a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las
especificaciones técnicas, el colegiado procedio a verificar el cumplimiento de la documentacién de
presentacién obligatoria para la admision de las ofertas presentadas por los postores, detallada en el
numeral 2.2.1.1. del Capitulo Il de la Seccidn Especifica de las Bases Integradas del procedimiento de
seleccién, en cumplimiento del numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado.

El resultado de ello se expone en el siguiente cuadro demostrativo:
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CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS
AS. N°044-20244TP-1
ADQUISICION DE UN (07) EQUPO SECADORPORCONG ELACION AL VACI0 LIOALIZADOR PARA LA NVERSION VINCULADA AL CITE AGRONDUSTRIAL ICA

FOSTORES
221. nde prase ntaci n o bligatoria (D para b admisinds b ofsrta) *IBE SUPPLIERSAC.| LABTOPPERU SR.L.
CUMPLE! CUMPLE!
NO CUHPLE NOCUMPLE
2) Declarmcién jurada de datos del postor. (A nexo N°1) CUMPLE CUMPLE
FOLIO 03 Fouo 01
) D o dite |2 reps ion de ouien suscrike laofeta
IEn caso de persona jundicay copia del certificodo de vigencia de poder del legal, htario designado para tal efecto.
[En caso de persona natwal copin del documerto naciomal de idertidad o docum ento andlogo, o del certificado de vigercia de poder otorgardo por persona ratural del apaderado o CUMPLE CUMPLE
nardatarin, segin conesponda. FOLIO DEL 04AL 07 FOLIO DEL 02 AL0B
[En & casode consoreios, este docun erto debe ser presentado por cada uro delos integrartes del corsorcio gue suscrika lap o o,
SN 2 5 CUMPLE CUMPLE
) Declaracion jumda de acuerdo con e literal b) del articulo 52 del Regamerta. (Anexo N°2) FoLlo 8 FoLIo07
s i R 2 3 is CUMPLE CUMPLE
ol d di T .1 del lolll . (A N
) judade bs Bcricas oue seindicon enel rumerdl 3.1 del Copitulo|ll de b presente seccion. (Anexo N°3) FoLIo 08 FoLIo 08
m NO CUMPLE CUMPLE
[e) Declarcion Jurada de Plazode Entrega (Anexo N°4 ) FOL 16 FoLIO 18
IACREDITACION DE CARACTERISTICAS TECNICA SDURANTE LA PRESENTACION DE OFERTAS DEL PROCESO:
|E! postor deke presentar [a docum entacidn par acreditar e cum plimiento de las caracteristicas técricas indicadas enlos purtos AD1, AR, AG3, AD4, ADS, AB, AD7, AGB, ADS, A10, A1,
1A 12, A13, A14, A15, A16, A17 del lteral A del punto VII. del presente tales yloi ivos ylo catalogos y/ofichas técnicas ylo manuales emitidos por el
ffdbricarte.
S e aceptara una catadel fakicante (suscrita por Representarte Legal ylo Gerente Generdl ylo Directivo ylo Gerente/Jefe de la divisidn técnica o tecrica-com ercial) para acrediar
lacuellas coracteristicas gueno se puedan eviderciar en los docum ertos antes mercionados.
[No se tomard en consideracion|a carta del fakeiconte cuardo detalle mas de 02 corxteristicas técricas de |as solkitadas para acrediar.
E| Postor deberd indicar los folios de suofertadonde se encuertra la itocion de el st
Nota:
1.En caso o postor fuese a fabricar, manufacturar o confeccionar e bien cbjeto de la contratacion, debe presertar sob catdogo y/o ficha técrica de lamarea ofertada para b acreditacion
jconespordiente.
2. En caso @ postor fuese rep i ionario del kien okjeto de b cortratacion, deke presentar catilbogo ylo fichatéerica ylo foleto ylo nstructivo ylo manuales de
|a marca ofertada pam la acrediacion corespordierte.
3. Los docum entos se presertan en idioma espafid. Cuandolos docum ertos nofiguren en dioma espafid, se presenta larespectivatmdaccion por tradustor paklico juram ertado o
tracictor clegiado cetiicado, segun carespond.
: % 8 CUMPLE CUMPLE
[A01  [Tipode Estuctura: Amaria FoLIO 11 FOLO {1
3 Z &3 CUMPLE CUMPLE
AR [Tipode matenal de laestructurx Acero inoxicakle. FoLIO 10 FOLO 10
. g . NO CUMPLE CUMPLE
AG3  |Dim ensiones generales: 1200 x 3700 x 2000 mm -+~ 20%. FOLO 1 FOLO {1
5 " o - - e NO CUMPLE CUMPLE
JAD4  |Material de puertas: con vertam envidrio transparente. FOLD 10 FolLI0 08
P onel de contrd enidioma espafiol oingés preferente, tactil pam viswalzacion y gestion de::
nos * Tem perctura y tiem po de secado de muestra NO CUMPLE CUMPLE
* Viacio axtwal (Gradb de vacio) FOLI 10 FOUO 10
* Curvas e histirico de temperaturas y vacio
& £ i 5 oo X CUMPLE CUMPLE
. -y
JADE |N® de kardejas: 0 cuyas y permitan dearzar b superficie de secado requerido FoLIO 11 FoLIo 11
2 ¥ 5 S CUMPLE CUMPLE
n %

07 [Tipode material de kardejas: Aceroinaxidakle. FoLIO 10 FOLIO 09
[AG8  |Dim ensiones de kardejas: 345 x 500 x 18 mm o cuyas medidas permiton akarzar la superficie de secado recuerico. FoLIo 11 Fouo 11
AD3  [Temperatura de estarterx -50°C a70°C +- 20% sn caga FOLIO 11 Fouo 11

z ) CUMPLE CUMPLE
JA10 |Capacidad del condensador de hielor 40 kg24h FoLIO 11 FoLIo 11
< CUMPLE CUMPLE
A1l [Tempemtura del condensador: < 80°C sin cargn FOLIO 11 FOLO {1
: CUMPLE CUMPLE
[A12 |Area de secadar 2m2+- 20% FoLIo 11 FoLO 11
: . . NO CUMPLE CUMPLE
A13 |Capacidad de carg: 20K g o superior FOLO 1 FoLO 10
. . . CUMPLE CUMPLE
S
[A14 |Capacidhd de komba de vacio:s 5 Pa sincargp FoLIO 11 FoLIo 11
e " = CUMPLE CUMPLE
A15 [Sistema de dedatos puerto USB FOLIO 10 FOLO 10
& 3 . , a % CUMPLE CUMPLE
A 16 mirim o P prog| (cada wno con 40 secciones o ram pas de cortrol) FoLIO 10 FoLIO 10
CUMPLE CUMPLE
n 17 2 > A 53
Base del equipar Con ruechs y frenos parafaciltar el movimiento y estakilidod FoLIo 10 FoUO 10
) Prom esa de consorcio confimn s legnlzadhs, de ser el caso, enla que igne los il d comin, el dom ilio comin y las okligaciones a los quese
¥ cadauno delos # del consoreio asi como el p e ecph adichas obligaci (Arexo N°§) NOAPLICA NO APLICA
9) El precio de laofel LES. Adurtar cbligatori. e Anexo N° 6. CUMPLE CUMPLE
E| precio total de la oferta y los subtotales oue b componen sonexpresados con dos (2) decim dles. Los precios uritarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decim ales. FOLIO 17 Fouo20
RESULTA DO DE LA ADHISIBILIDAD NO ADMITIDA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA
PRESENTA PRESENTA
REWEE FOLIO AL FOLIOS2AL 53
DICAPACITADOS
PROPUESTASNO ADHITIDAS
¥ IRESUPPLIERSAG.
Declaracién Jurada de Plazo de Entrega. (Anexo N°4 )
Folios 13y 14 o kgibles
Caracterstica A03 - Laaltura del equipo ofertado es 2476 mmy lo cuales mayoral limite superior solicitado (2400 mmj
Caracterstica AD4 - No indica el meterialde b pusit, se solicita de acero inoxidable
Caractsrstica A05 - No indica el iiorma de| panel ds control, ss solicits enes paiiol o inglée prekrents
Caracterstica A13 - Capacidad de carga en Litros, s solicitasn kg
PROPUESTAS- SUBSANACION
LAB TOP PERU SR.L, subsamo laomisionds k fcha enel ANEXO 1
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Al respecto, de la revision realizada a la propuesta se advierte que el postor LAB TOP PERU S.R.L,, en
el Anexo N° 1 (folio 000001), omitid consignar la fecha de suscripcién del documento presentado en
la oferta del postor, por lo cual, mediante CARTA N° 001-2025-CS-AS044-2024-ITP-1, se solicito que,
en el plazo de un (01) dia habil, proceda a remitir la documentacién subsanada, a través de la
plataforma del SEACE.

Asimismo, con fecha 15 de enero de 2025, el postor LAB TOP PERU S.R.L., presenté la subsanacién de
lo solicitado a través de la plataforma del SEACE:
Solicitud de Subsanacion

IS

Acta de Observacion
=3 (440436 KB)

Dias para Subsanar 1

Fecha de Notificacion 14/01/2025

Observacién SE SOLICITA SUBSANAR LA PRESENTACION DEL ANEXO 1.
Usuario quien publico 40601140

Fecha y hora publicacién 14/01/2025 18:10:40 PM

Presentacién de Subsanacién

Fecha Presentacion 14/01/2025
Usuario quien subsané 20507371281
Feha y Hora Subsanacién 14/01/2025 20:54:05 PM

Detalle de archivos de subsanacion de oferta

(SUBSANACION ANEXO N1 FOLIO /
1 pdf 356009 E
000001 ASSM442024ITP1.pdf KB) =

(SUBSANACION
2 pdf 16152506
ASSM4420241ITP1.pdf KB)

2.2 Etapa de Evaluacién de Ofertas:
En ese orden, de acuerdo a lo indicado en el articulo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, se procede a realizar la evaluacién y calificacién de las ofertas admitidas, la cual quedé

definida de acuerdo al detalle siguiente:

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

A |PRECIO METODOLOGIA PARA SU ASIGNACION
Evaluacion: Pi= OmxPMP
Oi
Se evaluara considerando la oferta
econdmica del postor. Donde:
Acreditacion: i= Oferta

Pi= Puntaje de |la oferta econdmica i
Se acreditara mediante el documento  [Oi= Oferta Econdmica i

que contiene |a oferta econdmica ( Om=Oferta Econdmica de monto o precio mas bajo
Anexo N° 6) PMPE = Puntaje Méaximo de la oferta Economica
PUNTAJE TOTAL 100 PUNTOS
VALOR ESTIMADO - ITEM S/ 360,000.00
" cowomca | |TUTAECEL| o peucaoy | TTAR | omoeune
PRECIO - TOTAL | PRELACION
Sl Sl PEQUENA
1 |LABTOPPERUSRL 31079014 | 31079014 100.00 5.00 105.00 1

OBSERVACIONES

NIGUNA
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2.3 Etapa de Calificacidn de Ofertas:

Conforme con lo establecido en las bases integradas el Comité de seleccion debe determinar si las
ofertas cumplen con los requisitos de calificacion previstos en la seccion especifica de las mismas, por

lo que se procede al siguiente detalle:

CUADRO CALIFICACION DE OFERTAS

REQUISITOS DE CALIFICACION

PRELACION 1

LAB TOP PERU S.R.L.

de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o
emision del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y
pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 50,000.00(CINCUENTA MIL
CON 00/100 SOLES), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de
ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante
de pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben
contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: EQUIPOS DE
PROCESAMIENTO DE SECADO PARA LA INDUSTRIA ALIMENTARIA.

ACREDITACION:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i)
contratos u 6rdenes de compra, y su respeciiva conformidad o constancia de prestacion;
o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de deposito, nota de abono, reporte de estado de cuenta,
cualquier ofro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el
abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago correspondientes a
un maximo de veinte (20) contrataciones.

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LAESPECIALIDAD CUMPLE
Requisitos: PRESENTA
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 580,000.00

(QUINIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100 SOLES), por la venta de bienes iguales o

similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (08) afios anteriores a la fecha CUMPLE

CONTRATO derivado de la L.P. N°2-2018-UNI
"EQUIPOS DE LABORATORIO: ITEM 04:
EQUIPO DE SECADO POR ATOMIZACION, por
el importe de $/129,400.00, CONSTANCIA DE
CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION por la
prestacion derivada del contrato y
ESTADO DE CUENTA CORRIENTE BBVA
BANCO CONTINENTAL (figura el monto
depositado en soles),

(FOLIO 33 AL 41)

CONTRATO derivado de la L.P. N°2-2018-UNI
"EQUIPOS DE LABORATORIO: ITEM 03:
LIOFILIZADOR, por el importe de S/149,990.00,
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA
PRESTACION por la prestacion derivada del
contrato y
ESTADO DE CUENTA CORRIENTE BBVA
BANCO CONTINENTAL (figura el monto
depositado en soles),

( FOLIO 42 AL 50)

Total monto acreditado S/ 279,390.00

RESULTADO DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

CALIFICADO
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2.4 Otorgamiento de Buena Pro:
Los miembros del Comité de Seleccién, habiendo adoptado los mecanismos que otorguen validez legal a
las manifestaciones de voluntad realizadas por los mismos y habiendo contado con toda la informacién
necesaria para la toma de decisiones, proceden a otorgar la Buena Pro del procedimiento de seleccion de
Adjudicacién Simplificada N°044-2024-ITP-1 al siguiente postor:

Postor RUC Monto Adjudicado

LAB TOP PERU S.R.L. 20507371281 S/310,790.14

En ese sentido, este Colegiado solicita al Organo Encargado de las Contrataciones que, en uso de sus facultades
y atribuciones, realizar la fiscalizacién posterior de los documentos presentados en la Oferta del postor: LAB
TOP PERU S.R.L., de conformidad con lo establecido en el numeral 64.6 del Articulo 64 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado.

Finalmente siendo el mismo dia, se da por concluida la presente sesidn, firmando en sefial de conformidad los
integrantes del comité de seleccién.
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